
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/115/2012 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/2003 z dnia 19 lutego 2003r.  

w sprawie nadania Statutów jednostkom pomocniczym Gminy Zbuczyn Poduchowny.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn, po przeprowadzeniu konsulta-

cji z mieszkańcami, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IV/23/2003 z dnia 19 lutego 2003r. w sprawie nadania Statutów jednostkom pomocni-

czym Gminy Zbuczyn Poduchowny (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 97, poz. 2424) wprowadza się następujące  

zmiany:  

1) w § 1 pkt 43 otrzymuje brzmienie: „43. Zbuczyn Południowy w brzmieniu ustalonym w załączniku  

nr 43”,  

2) w § 1 pkt 44 otrzymuje brzmienie: „44. Zbuczyn Zachodni w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 44”,  

3) w § 1 pkt 45 otrzymuje brzmienie: „45. Zbuczyn Północny w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 45”,  

4) w załączniku nr 43 tytuł otrzymuje brzmienie: „Statut sołectwa Zbuczyn Południowy gmina Zbuczyn”,  

5) w załączniku nr 43 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Sołectwo obejmuje obszar geodezyjny wsi, ulice: 

Błękitna, Boczna, Cmentarna, Jana Pawła II, Jasna, Lipowa, Mała, Pogodna, Południowa, Poręby,  

Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Świerkowa, Wesoła”,  

6) w załączniku nr 44 tytuł otrzymuje brzmienie: „Statut sołectwa Zbuczyn Zachodni Gmina Zbuczyn”,  

7) w załączniku nr 44 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Sołectwo obejmuje obszar geodezyjny wsi, ulice: 

Młynarska, Polna, Siedlecka, Starowiejska, Żytnia”,  

8) w załączniku nr 45 tytuł otrzymuje brzmienie: „Statut sołectwa Zbuczyn Północny Gmina Zbuczyn”,  

9) w załączniku nr 45 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Sołectwo obejmuje obszar geodezyjny wsi, ulice: 

Cicha, Dębowa, Gliniana, Graniczna, Klonowa, Krótka, Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, Piwna, Północna,  

Rynek, Terespolska”,  

10) użyte w statutach jednostek pomocniczych-sołectw w różnym przypadku wyrazy „Zbuczyn Poduchowny” 

zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazie „Zbuczyn”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zbuczyn: 

Stanisław Kondraciuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2012 r.

Poz. 4786


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




